第 15 次全国泌尿外科肾移植专题会议

参会通知

医学术便函【2022】第 100 号

尊敬的                    医生：

由中华医学会、中华医学会泌尿外科学分会(CUA)主办、首都医科大学附属北京友谊医院承办

的 CUA第 15 次全国泌尿外科肾移植专题会议由于疫情原因延期至 2022年 11月 26-27日在天津

泛太平洋大酒店（地址：天津市红桥区张自忠路 1号）举行。11月 26日注册，27 日全天会议。

本次会议将邀请国内知名的泌尿外科肾移植领域的专家做精彩报告，现邀请您参加本次会议,详情

请登录 CUA学术平台 www.cmacua.com。

现将注册信息公布如下：

会议注册：请于 11 月 20 日前登录 CUA 学术平台 www.cmacua.com 进行在线注册，会议免除

注册费。根据疫情防控要求，未会前注册，无法进入会场。个人信息请填写完整，信息不完整将

无法获得学分。

会议住宿：请登录大会官网 www.cmacua.com 进行住宿预订。

会议交通：本次会议不设接送站，请代表自行前往。

学分证书：凡注册代表可获得国家级继续医学教育学分。

线下参会防疫要求：

1. 会前做好健康自查 7 天内无发热（T≥37.3℃）、干咳、乏力、嗅觉味觉减退、鼻塞、流涕、

咽痛、结膜炎、腹泻、肌痛等症状，身体健康。

2. 近 14 天内不属于确诊患者、疑似患者、无症状感染者以及密切接触者，并且不存在与上

述四类人员接触史，无境外、中高风险等疫情重点地区旅居史和接触史。

3. 请于报到时扫码填写疫情防控健康信息承诺书、健康码、24 小时核酸阴性证明，只有三

项都符合要求，才可以进行现场注册报到，领取资料。

4. 参会期间，按照当地防疫要求做核酸检测。

秘书处：中华医学会学术会务部

白京山 | 186 1088 7968 | cuacma@163.com【会务咨询】

陈  谦 | 136 8360 1757 | 13683601757@163.com【住宿咨询】

陈  晨 | 136 8360 1757 | 【其他咨询】

扫码登录肾移植会议微官网            中华医学会学术会务部  中华医学会泌尿外科学分会

查询会议日程/会议直播等                                       2022 年 9月

http://www.cmacua.com/